

ÅRSREDOVISNING

för C-Pipeline AB

Org.nr. 556759-2612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Esa Keränen, Styrelseledamot
2025-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är industrirörmontage, VVS, metallarbete, snickeri, montage, målning, isolering, fastighetshandel, skrotaffär, äventyrsresor, skog- och jordbruk, personaluthyrning, utbildning, hushållsnära tjänster, jaktguiding, fiskguiding, kennel, svetsarbete, trädgårdsarbete. Handel med bilar och bildelar, bilreparation, matlagings- och styckningskurser, viltkurser och byggnadsarbete och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Älvkarleby

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 894 876 | 199 507 | 2 303 863 | 1 795 651 |
| Resultat efter finansiella poster | 14 368 | -144 177 | 524 315 | 234 038 |
| Soliditet (%) | 82,97 | 88,55 | 59,03 | 71,91 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 348 % jämfört med fg år, det beror på att företagsledaren åter kunnat arbeta mer.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 375 211 | 63 | 475 274 |
| Balanseras i ny räkning | | 63 | -63 | 0 |
| Årets resultat | | | 23 031 | 23 031 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 375 274 | 23 031 | 498 305 |

Resultatdisposition

| | |
|---------------------------|---------|
| Medel att disponera: | |
| Balanserat resultat | 375 274 |
| Årets resultat | 23 031 |
| | <hr/> |
| | 398 305 |
| Förslag till disposition: | |
| Balanseras i ny räkning | 398 305 |
| | <hr/> |
| | 398 305 |

C-Pipeline AB
Org.nr. 556759-2612

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

C-Pipeline AB

Org.nr. 556759-2612

| RESULTATRÄKNING | | 2024-05-01 2025-04-30 | 2023-05-01 2024-04-30 |
|--|------------|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 894 876 | 199 507 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 6 995 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>894 876</u> | <u>206 502</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -32 126 | -83 305 |
| Övriga externa kostnader | | -214 553 | -136 190 |
| Personalkostnader | 2 | -598 070 | -79 371 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -40 279 | -66 804 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-885 028</u> | <u>-365 670</u> |
| Rörelseresultat | | 9 848 | -159 168 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 613 | 16 159 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 093 | -1 168 |
| Summa finansiella poster | | <u>4 520</u> | <u>14 991</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 14 368 | -144 177 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 16 000 | 84 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 62 800 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>16 000</u> | <u>146 800</u> |
| Resultat före skatt | | 30 368 | 2 623 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -7 337 | -2 560 |
| Årets resultat | | <u>23 031</u> | <u>63</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>32 028</u> | <u>72 307</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 32 028 | 72 307 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 32 028 | 72 307 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 96 560 | 0 |
| Övriga fordringar | | 159 319 | 28 810 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 23 695 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>7 328</u> | <u>11 903</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 286 902 | 40 713 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>406 055</u> | <u>554 584</u> |
| Summa kassa och bank | | 406 055 | 554 584 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 692 957 | 595 297 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 724 985 | 667 604 |

| BALANSRÄKNING | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|----------------|----------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 375 274 | 375 211 |
| Årets resultat | 23 031 | 63 |
| Summa fritt eget kapital | 398 305 | 375 274 |
| Summa eget kapital | 498 305 | 475 274 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 130 000 | 146 000 |
| Summa obeskattade reserver | 130 000 | 146 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 7 288 | 0 |
| Övriga skulder | 79 392 | 36 330 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 96 680 | 46 330 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 724 985 | 667 604 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

833 231

833 231

Utgående anskaffningsvärden

833 231

833 231

Ingående avskrivningar

-760 924

-694 120

Årets avskrivningar

-40 279

-66 804

Utgående avskrivningar

-801 203

-760 924

Redovisat värde

32 028

72 307

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Esa Keränen
Esa Keränen
2025-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
